[image: image1.jpg]2

SINDSEFAZ

             [image: image2.png]='Haz

Sindicato dos Servidores da
Fazenda do Estado da Bahia

Carta Oficial nº 048/2018

                                 Salvador-BA, 25 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor

Jose Luiz Santos Souza

Superintendente da SAT
Nesta
Exmo. Senhor Superintendente,

O Sindicato dos Servidores da Fazenda do Estado da Bahia - Sindsefaz, no uso de suas prerrogativas de defesa dos direitos e interesses coletivos e individuais da categoria, vem solicitar a V. Sa o obséquio de agendar audiência com esse sindicato para que esse conheça como se dá a seleção de empresas a fiscalizar - quais são os critérios utilizados por essa Superintendência para essa atividade, bem como tratar do policiamento no Posto Fiscal situado em Loreto.
Atenciosamente,

Cláudio Meirelles Mattos
Diretor de Organização.
Sr. José Luiz Santos Souza

Superintendência de Administração Tributária - SAT

Centro Administrativo da Bahia - CAB

Salvador-Bahia
PAGE
1
_______________________________________________________________________________________________________

Rua Maranhão, 211, Pituba - Salvador/BA - CEP41830-260 - Fone / Fax 71 3617-8577 - CNPJ 16.301.764/0001-57
Site: www.sindsefaz.org.br  - E-mail: sindsefaz@sindsefaz.org.br

[image: image2.png]